2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

421

454

250

322

289

351

343

360

371

370

376

156

Hesper

Année N° dossier

Objet de la demande
Pose de totem, panneaux en bois et logos en facade

Agrandissement de deux fenétres et de la terrasse

Ajout de deux lucarnes et création sas d'entrée

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Installations de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Changement des menuiseries extérieures

Installation de panneaux photovoltaiques

Travaux de toiture et nouveaux velux

Installation de panneaux photovoltaiques

Transformation de la maison, facade toiture et panneaux

Extension de la maison unifamiliale

Situation

535, Route de Thionville,
L-5887 Alzingen

9, Rue Nicolas Wester,
L-5836 Alzingen

50, Rue Eugene Welter,
L-2723 Howald

5A, Rue de Hesperange,
L-5959 ltzig

29, Rue Camille Mersch,
L-5860 Hesperange

3, Rue Kitty Deville,
L-5895 Alzingen

226, Route de Thionville,
L-2610 Howald

13, Stiff,
L-5808 Fentange

86, Rue Ernest Beres,
L-1232 Howald

16, Ceinture Um Schlass,
L-5880 Hesperange

16, Rue Adolphe Reding,
L-5874 Hesperange

341, Route de Thionville,
L-5885 Hesperange

47, Rue de Roeser,
L-5865 Alzingen

Publication des autorisations de batir

Autorisée le: 01.10.2024
Affichage Certificat: 15.10.2025
Délai de recours: 15.01.2026

Autorisée le: 17.10.2024
Affichage Certificat: 12.09.2025
Délai de recours: 12.12.2025

Autorisée le: 04.06.2025
Affichage Certificat: 12.09.2025
Délai de recours: 12.12.2025

Autorisée le: 21.07.2025
Affichage Certificat: 17.09.2025
Délai de recours: 17.12.2025

Autorisée le: 31.07.2025
Affichage Certificat: 19.09.2025
Délai de recours: 19.12.2025

Autorisée le: 22.08.2025
Affichage Certificat: 12.09.2025
Délai de recours: 12.12.2025

Autorisée le: 22.08.2025
Affichage Certificat: 15.09.2025
Délai de recours: 15.12.2025

Autorisée le: 27.08.2025
Affichage Certificat: 23.09.2025
Délai de recours: 23.12.2025

Autorisée le: 02.09.2025
Affichage Certificat: 18.09.2025
Délai de recours: 18.12.2025

Autorisée le: 03.09.2025
Affichage Certificat: 12.09.2025
Délai de recours: 12.12.2025

Autorisée le: 15.09.2025
Affichage Certificat: 18.09.2025
Délai de recours: 18.12.2025

Autorisée le: 18.09.2025
Affichage Certificat: 25.09.2025
Délai de recours: 25.12.2025

Autorisée le: 19.09.2025
Affichage Certificat: 30.09.2025
Délai de recours: 30.12.2025

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

531

397

390

204

386

384

304

399

394

403

395

406

415

Hesper

Année N° dossier

Objet de la demande
Construction d'un immeuble d'habitations, bureaux et

commerces

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Transformation de la maison en logement méere/enfants

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Renovation d'une maison unifamiliale

Installation d'une pompe a chaleur

Installation de panneaux photovoltaiques

Rénovation salle de bain

Transformation de la maison unifamiliale

Installation panneaux photovoltaique

Installation de panneaux photovoltaiques

Situation

25, Rue des Bruyéres,
L-1274 Howald

67, Rue Eugene Welter,
L-2723 Howald

2, Rue Théodore Speyer,
L-2545 Howald

1, Rue de Bonnevoie,
L-5950 ltzig

46, Rue Langheck,
L-5854 Alzingen

5, Rue Kitty Deville,
L-5895 Alzingen

1, Rue du Commerce,
L-5954 Itzig

394, Route de Thionville,
L-5884 Hesperange

6B, Rue de Bonnevoie,
L-5950 Itzig

03, Rue de I'Horizon,
L-5960 ltzig

43, Rue de Syren,
L-5870 Alzingen

23, Rue Auguste Scholer,
L-2524 Howald

9, Rue Jean-Pierre Hippert,

L-5834 Hesperange

Publication des autorisations de batir

Autorisée le: 22.09.2025
Affichage Certificat: 21.10.2025
Délai de recours: 21.01.2026

Autorisée le: 23.09.2025
Affichage Certificat: 07.10.2025
Délai de recours: 07.01.2026

Autorisée le: 23.09.2025
Affichage Certificat: 24.10.2025
Délai de recours: 24.01.2026

Autorisée le: 25.09.2025
Affichage Certificat: 29.10.2025
Délai de recours: 29.01.2026

Autorisée le: 26.09.2025
Affichage Certificat: 06.10.2025
Délai de recours: 06.01.2026

Autorisée le: 26.09.2025
Affichage Certificat: 14.10.2025
Délai de recours: 14.01.2026

Autorisée le: 29.09.2025
Affichage Certificat: 04.11.2025
Délai de recours: 04.02.2026

Autorisée le: 02.10.2025
Affichage Certificat: 06.10.2025
Délai de recours: 06.01.2026

Autorisée le: 02.10.2025
Affichage Certificat: 09.10.2025
Délai de recours: 09.01.2026

Autorisée le: 02.10.2025
Affichage Certificat: 13.10.2025
Délai de recours: 13.01.2026

Autorisée le: 02.10.2025
Affichage Certificat: 23.10.2025
Délai de recours: 23.01.2026

Autorisée le: 06.10.2025
Affichage Certificat: 23.10.2025
Délai de recours: 23.01.2026

Autorisée le: 07.10.2025
Affichage Certificat: 15.10.2025
Délai de recours: 15.01.2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

392

410

364

377

422

416

427

396

440

442

436

439

448

Hesper

Année N° dossier

Objet de la demande
Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Ajout lucarne arriere et place de stationnement

Installation de panneaux photovoltaiques, pergolas sur

terrasse, whirlpool et aménagement jardin

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Travaux de rénovations intérieures et climatisation

Installation de panneaux photovoltaiques

Rénovation de la toiture avec création lucarne et velux

Réfection du bassin "Weier" a ltzig

Changement des velux de toit et porte d'entrée

Installation de panneaux photovoltaiques

Changement de toutes les fenétres de la maison

Situation

43, Rue Jean Wolter,
L-5892 Alzingen

2, Rue des Muguets,
L-5970 ltzig

36, Rue de la Corniche,
L-5956 ltzig

12, Rue Jules Diederich,
L-5822 Hesperange

18, Rue Pierre Stein,
L-5869 Alzingen

3, Rue Jean Steichen,
L-5868 Alzingen

31A, Rangwee,
L-2412 Howald

16, Rue Jean-Pierre Kemmer,
L-5843 Fentange

6, Rue Jean Steichen,
L-5868 Alzingen

IN SOHLESCHBANN (Parcelle N°420/7157,
Section B ltzig),

16, Rue Dr Théodore Urbain,
L-5893 Hesperange

27, Rue Sangen,
L-5866 Hesperange

12, Rue de Gasperich,
L-5826 Hesperange

Publication des autorisations de batir

Autorisée le: 10.10.2025
Affichage Certificat: 21.10.2025
Délai de recours: 21.01.2026

Autorisée le: 10.10.2025
Affichage Certificat: 22.10.2025
Délai de recours: 22.01.2026

Autorisée le: 10.10.2025
Affichage Certificat: 30.10.2025
Délai de recours: 30.01.2026

Autorisée le: 14.10.2025
Affichage Certificat: 14.10.2025
Délai de recours: 14.01.2026

Autorisée le: 14.10.2025
Affichage Certificat: 31.10.2025
Délai de recours: 31.01.2026

Autorisée le: 20.10.2025
Affichage Certificat: 29.10.2025
Délai de recours: 29.01.2026

Autorisée le: 23.10.2025
Affichage Certificat: 31.10.2025
Délai de recours: 31.01.2026

Autorisée le: 24.10.2025
Affichage Certificat: 30.10.2025
Délai de recours: 30.01.2026

Autorisée le: 29.10.2025
Affichage Certificat: 04.11.2025
Délai de recours: 04.02.2026

Autorisée le: 29.10.2025
Affichage Certificat: 04.11.2025
Délai de recours: 04.02.2026

Autorisée le: 29.10.2025
Affichage Certificat: 07.11.2025
Délai de recours: 07.02.2026

Autorisée le: 29.10.2025
Affichage Certificat: 21.11.2025
Délai de recours: 21.02.2026

Autorisée le: 05.11.2025
Affichage Certificat: 13.11.2025
Délai de recours: 13.02.2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

445

450

453

405

458

430

418

455

460

447

407

426

461

Hesper

Année N° dossier

Objet de la demande
Réfection de la fagade et des balcons de la résidence

Rénovation de la terrasse arriére

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation d'une pergola, nouvelle cléture et réfection de

la facade

Installation de panneaux photovoltaiques

Construction d'une piscine

Installation d'une pergola sur la terrasse arriére

Réalisation d'un emplacement de parking

Démolition et renouvellement accés garage et entrée

principale

Installation de panneaux photovoltaiques

Extention d'un maison unifamiliale

Installation véranda sur balcon arriere

Installation de panneaux photovoltaiques

Situation

39, Rue Dr Joseph Peffer,
L-2319 Howald

4, Rue Sangen,
L-5866 Hesperange

17, Rue de Syren,
L-5870 Alzingen

Auf der Qilzicht (Parcelle N°2491/4981, Section B

Itzig),
ITZIG

17, Rue Belle-Vue,
L-1228 Howald

12, Rue Jules Diederich,
L-5822 Hesperange

27, Rue Ernest Beres,
L-1232 Howald

117, um Schlass,
L-5880 Hesperange

38, Rue Auguste Scholer,
L-2524 Howald

39, Avenue Berchem,
L-1231 Howald

35, Rue de Kockelscheuer,
L-5853 Fentange

129, Rue Ernest Beres,
L-1232 Howald

16, Rue du 9 mai 1944,
L-2112 Howald

Publication des autorisations de batir

Autorisée le: 06.11.2025
Affichage Certificat: 13.11.2025
Délai de recours: 13.02.2026

Autorisée le: 06.11.2025
Affichage Certificat: 13.11.2025
Délai de recours: 13.02.2026

Autorisée le: 06.11.2025
Affichage Certificat: 13.11.2025
Délai de recours: 13.02.2026

Autorisée le: 10.11.2025
Affichage Certificat: 14.11.2025
Délai de recours: 14.02.2026

Autorisée le: 12.11.2025
Affichage Certificat: 14.11.2025
Délai de recours: 14.02.2026

Autorisée le: 12.11.2025
Affichage Certificat: 17.11.2025
Délai de recours: 17.02.2026

Autorisée le: 12.11.2025
Affichage Certificat: 20.11.2025
Délai de recours: 20.02.2026

Autorisée le: 12.11.2025
Affichage Certificat: 20.11.2025
Délai de recours: 20.02.2026

Autorisée le: 19.11.2025
Affichage Certificat: 20.11.2025
Délai de recours: 20.02.2026

Autorisée le: 19.11.2025
Affichage Certificat: 25.11.2025
Délai de recours: 25.02.2026

Autorisée le: 19.11.2025
Affichage Certificat: 26.11.2025
Délai de recours: 26.02.2026

Autorisée le: 19.11.2025
Affichage Certificat: 03.12.2025
Délai de recours: 03.03.2026

Autorisée le: 19.11.2025
Affichage Certificat: 09.12.2025
Délai de recours: 09.03.2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



Publication des autorisations de batir

Gemeng

Hesper
Année N° dossier Objet de la demande Situation
2025 400 Agrandissement de l'accés carrossable 13, Stiff, Autorisée le: 26.11.2025

L-5808 Fentange Affichage Certificat: 05.12.2025
Délai de recours: 05.03.2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



