

# Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2024	421	Pose de totem, panneaux en bois et logos en façade	535, Route de Thionville, L-5887 Alzingen	Autorisée le: 01.10.2024 Affichage Certificat: <b>15.10.2025</b> Délai de recours: <b>15.01.2026</b>
2024	454	Agrandissement de deux fenêtres et de la terrasse	9, Rue Nicolas Wester, L-5836 Alzingen	Autorisée le: 17.10.2024 Affichage Certificat: <b>12.09.2025</b> Délai de recours: <b>12.12.2025</b>
2025	250	Ajout de deux lucarnes et création sas d'entrée	50, Rue Eugène Welter, L-2723 Howald	Autorisée le: 04.06.2025 Affichage Certificat: <b>12.09.2025</b> Délai de recours: <b>12.12.2025</b>
2025	322	Installation de panneaux photovoltaïques	5A, Rue de Hesperange, L-5959 Itzig	Autorisée le: 21.07.2025 Affichage Certificat: <b>17.09.2025</b> Délai de recours: <b>17.12.2025</b>
2025	289	Installation de panneaux photovoltaïques	29, Rue Camille Mersch, L-5860 Hesperange	Autorisée le: 31.07.2025 Affichage Certificat: <b>19.09.2025</b> Délai de recours: <b>19.12.2025</b>
2025	351	Installations de panneaux photovoltaïques	3, Rue Kitty Deville, L-5895 Alzingen	Autorisée le: 22.08.2025 Affichage Certificat: <b>12.09.2025</b> Délai de recours: <b>12.12.2025</b>
2025	343	Installation de panneaux photovoltaïques	226, Route de Thionville, L-2610 Howald	Autorisée le: 22.08.2025 Affichage Certificat: <b>15.09.2025</b> Délai de recours: <b>15.12.2025</b>
2025	360	Changement des menuiseries extérieures	13, Stiff, L-5808 Fentange	Autorisée le: 27.08.2025 Affichage Certificat: <b>23.09.2025</b> Délai de recours: <b>23.12.2025</b>
2025	371	Installation de panneaux photovoltaïques	86, Rue Ernest Beres, L-1232 Howald	Autorisée le: 02.09.2025 Affichage Certificat: <b>18.09.2025</b> Délai de recours: <b>18.12.2025</b>
2025	370	Travaux de toiture et nouveaux velux	16, Ceinture Um Schlass, L-5880 Hesperange	Autorisée le: 03.09.2025 Affichage Certificat: <b>12.09.2025</b> Délai de recours: <b>12.12.2025</b>
2025	376	Installation de panneaux photovoltaïques	16, Rue Adolphe Reding, L-5874 Hesperange	Autorisée le: 15.09.2025 Affichage Certificat: <b>18.09.2025</b> Délai de recours: <b>18.12.2025</b>
2025	156	Transformation de la maison, façade toiture et panneaux	341, Route de Thionville, L-5885 Hesperange	Autorisée le: 18.09.2025 Affichage Certificat: <b>25.09.2025</b> Délai de recours: <b>25.12.2025</b>
2025	111	Extension de la maison unifamiliale	47, Rue de Roeser, L-5865 Alzingen	Autorisée le: 19.09.2025 Affichage Certificat: <b>30.09.2025</b> Délai de recours: <b>30.12.2025</b>

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.

# Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2024	531	Construction d'un immeuble d'habitations, bureaux et commerces	25, Rue des Bruyères, L-1274 Howald	Autorisée le: 22.09.2025 Affichage Certificat: <b>21.10.2025</b> Délai de recours: <b>21.01.2026</b>
2025	397	Installation de panneaux photovoltaïques	67, Rue Eugène Welter, L-2723 Howald	Autorisée le: 23.09.2025 Affichage Certificat: <b>07.10.2025</b> Délai de recours: <b>07.01.2026</b>
2025	390	Installation de panneaux photovoltaïques	2, Rue Théodore Speyer, L-2545 Howald	Autorisée le: 23.09.2025 Affichage Certificat: <b>24.10.2025</b> Délai de recours: <b>24.01.2026</b>
2025	204	Transformation de la maison en logement mère/enfants	1, Rue de Bonnevoie, L-5950 Itzig	Autorisée le: 25.09.2025 Affichage Certificat: <b>29.10.2025</b> Délai de recours: <b>29.01.2026</b>
2025	386	Installation de panneaux photovoltaïques	46, Rue Langheck, L-5854 Alzingen	Autorisée le: 26.09.2025 Affichage Certificat: <b>06.10.2025</b> Délai de recours: <b>06.01.2026</b>
2025	384	Installation de panneaux photovoltaïques	5, Rue Kitty Deville, L-5895 Alzingen	Autorisée le: 26.09.2025 Affichage Certificat: <b>14.10.2025</b> Délai de recours: <b>14.01.2026</b>
2025	304	Renovation d'une maison unifamiliale	1, Rue du Commerce, L-5954 Itzig	Autorisée le: 29.09.2025 Affichage Certificat: <b>04.11.2025</b> Délai de recours: <b>04.02.2026</b>
2025	399	Installation d'une pompe à chaleur	394, Route de Thionville, L-5884 Hesperange	Autorisée le: 02.10.2025 Affichage Certificat: <b>06.10.2025</b> Délai de recours: <b>06.01.2026</b>
2025	394	Installation de panneaux photovoltaïques	6B, Rue de Bonnevoie, L-5950 Itzig	Autorisée le: 02.10.2025 Affichage Certificat: <b>09.10.2025</b> Délai de recours: <b>09.01.2026</b>
2025	403	Rénovation salle de bain	03, Rue de l'Horizon, L-5960 Itzig	Autorisée le: 02.10.2025 Affichage Certificat: <b>13.10.2025</b> Délai de recours: <b>13.01.2026</b>
2025	395	Transformation de la maison unifamiliale	43, Rue de Syren, L-5870 Alzingen	Autorisée le: 02.10.2025 Affichage Certificat: <b>23.10.2025</b> Délai de recours: <b>23.01.2026</b>
2025	406	Installation panneaux photovoltaïque	23, Rue Auguste Scholer, L-2524 Howald	Autorisée le: 06.10.2025 Affichage Certificat: <b>23.10.2025</b> Délai de recours: <b>23.01.2026</b>
2025	415	Installation de panneaux photovoltaïques	9, Rue Jean-Pierre Hippert, L-5834 Hesperange	Autorisée le: 07.10.2025 Affichage Certificat: <b>15.10.2025</b> Délai de recours: <b>15.01.2026</b>

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.

# Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2025	392	Installation de panneaux photovoltaïques	43, Rue Jean Wolter, L-5892 Alzingen	Autorisée le: 10.10.2025 Affichage Certificat: <b>21.10.2025</b> Délai de recours: <b>21.01.2026</b>
2025	410	Installation de panneaux photovoltaïques	2, Rue des Muguet, L-5970 Itzig	Autorisée le: 10.10.2025 Affichage Certificat: <b>22.10.2025</b> Délai de recours: <b>22.01.2026</b>
2025	364	Ajout lucarne arrière et place de stationnement	36, Rue de la Corniche, L-5956 Itzig	Autorisée le: 10.10.2025 Affichage Certificat: <b>30.10.2025</b> Délai de recours: <b>30.01.2026</b>
2025	377	Installation de panneaux photovoltaïques, pergolas sur terrasse, whirlpool et aménagement jardin	12, Rue Jules Diederich, L-5822 Hesperange	Autorisée le: 14.10.2025 Affichage Certificat: <b>14.10.2025</b> Délai de recours: <b>14.01.2026</b>
2025	422	Installation de panneaux photovoltaïques	18, Rue Pierre Stein, L-5869 Alzingen	Autorisée le: 14.10.2025 Affichage Certificat: <b>31.10.2025</b> Délai de recours: <b>31.01.2026</b>
2025	416	Installation de panneaux photovoltaïques	3, Rue Jean Steichen, L-5868 Alzingen	Autorisée le: 20.10.2025 Affichage Certificat: <b>29.10.2025</b> Délai de recours: <b>29.01.2026</b>
2025	427	Travaux de rénovations intérieures et climatisation	31A, Rangwee, L-2412 Howald	Autorisée le: 23.10.2025 Affichage Certificat: <b>31.10.2025</b> Délai de recours: <b>31.01.2026</b>
2025	396	Installation de panneaux photovoltaïques	16, Rue Jean-Pierre Kemmer, L-5843 Fentange	Autorisée le: 24.10.2025 Affichage Certificat: <b>30.10.2025</b> Délai de recours: <b>30.01.2026</b>
2025	440	Rénovation de la toiture avec création lucarne et velux	6, Rue Jean Steichen, L-5868 Alzingen	Autorisée le: 29.10.2025 Affichage Certificat: <b>04.11.2025</b> Délai de recours: <b>04.02.2026</b>
2025	442	Réfection du bassin "Weier" à Itzig	IN SOHLESCHBANN (Parcelle N°420/7157, Section B Itzig),	Autorisée le: 29.10.2025 Affichage Certificat: <b>04.11.2025</b> Délai de recours: <b>04.02.2026</b>
2025	436	Changement des velux de toit et porte d'entrée	16, Rue Dr Théodore Urbain, L-5893 Hesperange	Autorisée le: 29.10.2025 Affichage Certificat: <b>07.11.2025</b> Délai de recours: <b>07.02.2026</b>
2025	439	Installation de panneaux photovoltaïques	27, Rue Sangen, L-5866 Hesperange	Autorisée le: 29.10.2025 Affichage Certificat: <b>21.11.2025</b> Délai de recours: <b>21.02.2026</b>
2025	448	Changement de toutes les fenêtres de la maison	12, Rue de Gasperich, L-5826 Hesperange	Autorisée le: 05.11.2025 Affichage Certificat: <b>13.11.2025</b> Délai de recours: <b>13.02.2026</b>

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



# Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2025	445	Réfection de la façade et des balcons de la résidence	39, Rue Dr Joseph Peffer, L-2319 Howald	Autorisée le: 06.11.2025 Affichage Certificat: <b>13.11.2025</b> Délai de recours: <b>13.02.2026</b>
2025	450	Rénovation de la terrasse arrière	4, Rue Sangen, L-5866 Hesperange	Autorisée le: 06.11.2025 Affichage Certificat: <b>13.11.2025</b> Délai de recours: <b>13.02.2026</b>
2025	453	Installation de panneaux photovoltaïques	17, Rue de Syren, L-5870 Alzingen	Autorisée le: 06.11.2025 Affichage Certificat: <b>13.11.2025</b> Délai de recours: <b>13.02.2026</b>
2025	405	Installation d'une pergola, nouvelle clôture et réfection de la façade	Auf der Oilzicht (Parcelle N°2491/4981, Section B Itzig), ITZIG	Autorisée le: 10.11.2025 Affichage Certificat: <b>14.11.2025</b> Délai de recours: <b>14.02.2026</b>
2025	458	Installation de panneaux photovoltaïques	17, Rue Belle-Vue, L-1228 Howald	Autorisée le: 12.11.2025 Affichage Certificat: <b>14.11.2025</b> Délai de recours: <b>14.02.2026</b>
2025	430	Construction d'une piscine	12, Rue Jules Diederich, L-5822 Hesperange	Autorisée le: 12.11.2025 Affichage Certificat: <b>17.11.2025</b> Délai de recours: <b>17.02.2026</b>
2025	418	Installation d'une pergola sur la terrasse arrière	27, Rue Ernest Beres, L-1232 Howald	Autorisée le: 12.11.2025 Affichage Certificat: <b>20.11.2025</b> Délai de recours: <b>20.02.2026</b>
2025	455	Réalisation d'un emplacement de parking	117, um Schlass, L-5880 Hesperange	Autorisée le: 12.11.2025 Affichage Certificat: <b>20.11.2025</b> Délai de recours: <b>20.02.2026</b>
2025	460	Démolition et renouvellement accès garage et entrée principale	38, Rue Auguste Scholer, L-2524 Howald	Autorisée le: 19.11.2025 Affichage Certificat: <b>20.11.2025</b> Délai de recours: <b>20.02.2026</b>
2025	447	Installation de panneaux photovoltaïques	39, Avenue Berchem, L-1231 Howald	Autorisée le: 19.11.2025 Affichage Certificat: <b>25.11.2025</b> Délai de recours: <b>25.02.2026</b>
2025	407	Extention d'un maison unifamiliale	35, Rue de Kockelscheuer, L-5853 Fentange	Autorisée le: 19.11.2025 Affichage Certificat: <b>26.11.2025</b> Délai de recours: <b>26.02.2026</b>
2025	426	Installation véranda sur balcon arrière	129, Rue Ernest Beres, L-1232 Howald	Autorisée le: 19.11.2025 Affichage Certificat: <b>03.12.2025</b> Délai de recours: <b>03.03.2026</b>
2025	461	Installation de panneaux photovoltaïques	16, Rue du 9 mai 1944, L-2112 Howald	Autorisée le: 19.11.2025 Affichage Certificat: <b>09.12.2025</b> Délai de recours: <b>09.03.2026</b>

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



# Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2025	400	Agrandissement de l'accès carrossable	13, Stiff, L-5808 Fentange	Autorisée le: 26.11.2025 Affichage Certificat: <b>05.12.2025</b> Délai de recours: <b>05.03.2026</b>

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.